REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC

KESHILLI
Nr, |45/ Prot. Pogradee, m& Ju . 032022
VENTHM
NR..32 DATEZ? .07 .2022

PER KONFIRMININ E KRYETARIT TE FSHATIT CERRAVE , BASHKIA POGRADEC

Bazuar ne nenin 70 2 ligjit 1392015 “Pér Velgqeverisjen Vendore™ pas Kryerjes sé procesit té
rgjedhjeve n€ shatin Cérravit, Késhilli 1 Bashkisé

Vendosi:

1-TE konfirmojié kryetarin e Fshatit Cérravi , Bashkia Pogradec, z.Dritan Beshello sipas lidhjeve
bashkangjitur,

- Piéir zbatimin e kiétij vendimi ngarkohet administrator 1 njésisé , dhe Bashkia Pogradee.
X:Shoirblimet financiare te fillojné pas hyrjes né fogi té kitij vendimi.

i 4-Ky vendim hyn-n€ fugi sipas dispozitave t& ligjit pér vetigeverisjen vendore nr 1392015,

KRYETARITKESHILLIT
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foost i PrcesVerbalit per igledhjen 2 anetareve fe kryesise tr fshatii

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI | BASHKISE

Proces —Verbal

Par wotimin dhe tigultatin e votimit per anetare te kryesise te fshatil { g:,-—r_'r?gj 15,:""

lagjiia . T _, Njesia Administrative Lo o ¢ ,= |, Bashkia Pogradec

“Fmbajtie sat e daren g, @3, 202 & nga kamisloni Tvotimit per zgjedhjene anecarave ta
Lagiia l Njesis Administrative_ € o o8

kryesize te fshatit IIlllrf-;:rr-'n- aL

Bashkia Pogradec.
[-Mumri | banorey 2 me te drejte ¥ole £ 5' WatLes,
H-Morer ajase ne oo i S wob e
Hi-Me kui u gjety 2 b fleta votir nea te ciiat:
re vlefshme & flete yotinag
Te paviefeshms i flete watimi.
!\LEH,{:PmdanE a yptave eshte sl me poshte:
1.t Sy a],;gm e o f!ﬂ Mo vota.
2-zfanj __mari volba
3- 2/ pi ] vata
marl ey wota

a- 2/}
Ne baze te rezultatit te votimit Komision | Votimit shpall fitues per anetare te kryesise te

fehakit lr_“ e gt o Lagia __ Mjesia Administrative ﬂ:ﬂgim-‘ , Bashkia Pogradec:
3
1-xfzn] J'.-'J'H. 2{;4.-'1 gf’%f’f‘ffﬁ

KOMISIONT § |

Kryetar
Gonetar
Anetar
Anetar
anpetar







FORMULAR VETEDEXLARIMI
I Gjendjes Gjygesare

Té dhénat e vetédeklarueslt

Mbiemsi, Emri Mgl  ERVINV

Atésia/ Amésia SRFET / SRBERE
Datélindja | 15- 32- 1974

Vendlindja ',: ST
i g bashingitar femuacity | 146215871 H
Dreklaro) me vullnetin tm té liré ge jam: @ ife padénuar L_l i/e dénuar
DEKLARUESL MARRESI | VETEDEKLARIMIT
Ervn Mo pg=.

jemér, mbicmér, frome] [emér, mbiemer, firm#, wulé]

adtorizoj kontrollin e vErtetésist se tyre nga
ek 1 aULsrizuar

Manshkeime 1 dellaroesit autorzues Data e nénshkrimit

Sheénim: Trajtimi i t& dhénave personale né vijim 8 perdorimit i@ kéti autorizimi do té héhet vetém
né pérputhje me Ligin nr, 3887, daté 10.03.2008, "Per mbrajtjen e & dhénave persanale?, i

ndryshuar. : .
Deklarins i rremé shkakton pérgjegiést penals sipas ligiit dhe mé pas sjell pérjashtimin tu

cdo proceducé e métejshme,

LEEITOR E PERGHTHSHME E BUREIEVE Rrisga "TofSerembe”, sk BAR |Brigads o Mbizhtetjeslajonabel Tiran s /

Tl v 38 A FPIREE, Pan -5 4 30 KB, peaidpam gpeal ©omail e Iraftil gheaty govs
|
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Lidhia mr3
fa " sPppees-erbalit perrgiedhjgs 2 anetareve te Pr&iejig.& ce Fshant,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI | BASHKISE

Proces =Verbal

Per voumin dhe rezuftatin e votimit per anetare te kryesise te fshatic ¢ @rrm ,:_;.-j,.—t'-
_, Njesia Administrative €279 ¢& |, Bashkia Pogradec

Lagjia ¥

o "'['rrrrh'é]ti.-';-snt me-gaten (. 2% Fgue nge kamisiori T votimit per rziedhjen e anaiareva ta

kryesize te Fshal’J_tJ.:"‘ prr Ay , Lagjia . Niesia Admlnug[ratiueﬁﬁ'ﬂﬂ;r!-'ﬁ"

Bashkia Pogradec.

i-Mumri | hbanorevs me 12 drajta vota & 5 wotuas,

II-barer pjese hy oot b ¥ vot e

Hi-Me kudiu gjete: b & flate votin nga tu Zilat;

Te vlefshme - s '?' flefa vkl
] flete wakimi

Te paviafeshmea
W-Shperndatja 2 votave eshte s ma poshta:

1-z fen] _EH;_.-I'ﬂ J""ful_.::'.u' Mo vDEa.
2- 2finj ) meri vata
3- 2fIn] mari_ vota
A- zf2nj e vata

Me baze te rezultatit te volimit Komision | Vetimit shpall fitues per anetare te kryesise te
fshatit £ pirra Ve, Lagjia Mjesia Administrative g b e Tt o __, Bashkia Pograder;
F ¥ :

Lifenj Lryin f'?"ifﬁfr'__

KOMISIONI

Kryetar *__:_:1;!, rt?l-'-:--!:lli‘; H L8

Anetar ﬁ':i;d

Anetar A o 4 :"‘;_.

Anetar - —
anafar .
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Lidhja Mr 3
fooot b Proceserhalit per teiedhjen 2 anetareve te kryesise e frhatis,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI | BASHKISE

Proces —Verbal

Per votimin dhe rezultatin & votimit per anstare ta kryesise le fshatic &omr ol epr
Lagifa & -, Njesla administrative ;‘fﬁlﬂmn. g, Bashkia Pogradec

CFbajtiin sot me gaten jg @3 Fere  nga kamisiont Tvellmit per zziednjen e anetareve te
kryasisa @ fsharlr1j-"_‘l,'g FoF . Laglia £ Mjesia Mmlnli:r.a'[r-..-eT{;i Adal: i T

Bashkia Pogradec.

[=Murmel [ banareya me fe drejta vole 53 WOLLES,
[I=Aorer ojese ne ot ¥ 5 = 70 | e LR
I-Me ko wgjetos 8 % flete votiny nga te cilat
Tawdafshine ¥ flete vitins
? fleta votimnid,

Te pavlefeshme-
W-shperndatja 2 vatave sshbe sl ma poshte:

1-1 finj_f7 5% pm fhi marl v
2. tfen o vota.
I- i rriard wiia
d- zfznj mori R

Me baze te rezultatit te votimit Komision | Votimit shpall fitues per anetare te kryesise te
rshatlt;-!:.l.‘ﬂ . Lagjia HNjesia Administrative ;",:.'-n 3o b , Bashkia Poeradec:

L-zfnj _ﬁﬁ, el jfl", B )

KOMISION]
0
Kryetar C,'LGJI Lia L

Anatar _
Anatar
Anetar ]
Gnetar = APSLR TR
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TORMULAR VETEDEXLARIMI
I Gjendjes GijygEnors

Té dhénat e vetédeklaruesit

Mbiemri, Emri IBI OLE Eﬁ
Atésia/ Amésia ETLE TRELN DAETLE

|

Datélindja : -
& 29 -p% - {377

Vendlindja Tﬂ’g 2 g’rw P

Dokumenti 1 identifikimit

(nj# kopjs bashkéngjitur formularit) 1§82 T8 55 R

Deklaraj me vullnetin fim té liré se jam: [&] ife padénuar [ ] i/e dénuar

DEKLARUESI MARRESI I VETEDEKLARIMIT

midemer, lrme) [erade, mbismér, frmé, vuald|

Llca il

Autorizim:® Deklaroj s2 (& dhénat e paragitura né kéié formular jané té vérteta dhe

autorizo] kontroll'n e vertetésisé =8 fyre nga
Subjekti [ auloriznai

Ménshkrimi i deklaruesit antorizuss Data ¢ nenshkrinit

Shenim: Trajtimi i & dhénave personale ng viiim (& perdorimit 18 ket autorizimi do 1@ péhet vetém -
né pérputhje me Ligjiin nr. 9887, daté 10.03.2008, "Pér mbrojtjen e t& dhénave pl:rsnna,r - i

ndryshuar,
Deklarimi 1 creme shkakton pérgicpiEsi penale sipas hgiit dhe mé pas sjell pérjashtimn ['f.t.&] rig:

cdo procedurs & meteshme. o

e
DEEITORA E PERGITHSHME F BURGIIYE Rruga "Fe F‘Ser-mhe ik BME Brigada e MbEshiejesRajonale], '-'ir-al!-Ef_/‘I.-'
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Lidia Mr 3
- Froces-Verbalit per zgjedhjgn 2 anstareve te kinvesise te fshatis

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SASHKIA POGRADEC
KESHILLI | BASHKISE

Proces —Verbal

Per vatimin dha =auftatin g8 wotimit per ametare ta kn,.-es-ge te fshatil .r,'_",[c h;—rJ W
- . Njesla Administrative ’.ﬂ e ot Bashkla F’-:.gra dec -

Lagffa o

“Tmbajtie sot e daten (6 2F, 2@ e g nga komision Tvotimit per zgjedhjen v anatareve te
kryesise te fshatll £ pmas 3 , Lagiia___ % Mjesia Administrative o i oyt

Bashkia Pogrades

I-Mumri | panorevs me e drajte vote &E waloms,
H-Mpren alese ne oS ke 4 o ot e
NN kuieu gietes _ P Flete wotlrd aga te ciat:
Te viafshme - R flete vibirat
Te pavlgfashme i flate watimi,
IV-Shperndatja e votave ashie si ma poashta:

1z feni_Toiti frpom 1 frtmha  mor vOLa.

2- 2/ mori woks

3- 2fin] mari yata

4- zfn| mari vola

[ [ shpall fitues per anetare te kryesise te

Me baze te rezultatit. te votimit Komision | Vetimit
f=hatit c',_'-..-ru:.,, £, lagia Miesia Administrative r-1:1 o g b

l-zf"an,i_}_’;“géﬂ !! F.-’J-"'s@'-l'fmf‘-

, Bashkia Pogradec:

:-e::::m:f.r mal

Anetar:
Lnatar
Arnetar
Anstar .
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FORMULAR VETEDEXKLARIMI
[ Gjendjes Bjyqézozre

TE dhénat e vetédeklaruesit

|
Mbiemri, Emri P,{f_ A ﬁ.ai T’.{} Hﬁ- "d‘ M
Atésla/ Amésia Tpk1 !ﬂfﬁ FERE

Datélindja 15 -&~ {497 F’
it 2
Vendlindja Jﬂ’ﬁ‘”-:.' ’:j{p &
Dokumznti | ldentiflkimit - s I P
[njé kopje bashkEngjitur formularit) + fﬂ 5. 'rl ?f} s f’
Deklaro] me vallnetin tim t& liré se jam: EJ i/e padénuar |_—| i/e dénuar
DEKLARUESI MARRESI 1 VETEDEKLARIMIT

[=meér, mh[imér. l'irmgr-é_ﬁ"‘-f_ (emér, mbiemeér, firmd, suld)

Auterizim: Deklaroj se té dhénat e paragitura né kété formular jané té vérteta dhe

autorizoj kontrollin ¢ vértetésisé sé tyre nga

Subjelti i autorizuar

T T P

MNenshkrm 1 deklaruesit autorizues Dhata & nEénahkrimit

Shénim: Trajtimi i t2 dhénave personale nf vijim (& pErdorimil (8 &) autorizimi do e behel vetém
né pErputhje me Liglin nr. 98587, daté 10.03.2008, “Pér mbmojtjen e té dh&nave personale”, sl

ndryshuar, )
Deklarimi 1 freme shkakion pérgieges] penale gipas ligiit dhe mé pas sjzll perjashtimin taaj

cda procedure & métejshme,

pi
DREITOIRIA F PERGUITHSHME F BURGIEVE Aruga "Zefterembe”, wh BME [Brigacs = ML‘IE'EmE[iEiRiiUﬁﬁ|E:l.ﬁr;1IIEf
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FORMULAR VETEDEKLARIMI
I Gjendjes Gjygésore

Té& dhénat ¢ vetédeklaruesit

Atésia/ Amésia FEﬁfﬂﬁfV /5_;?;‘;5
7
Datélindja j'-‘& oy i
Vendlindja 13 -H-1%92
Dokumenti i identifikimit
injé kopie bashkEngjiiur formularic -J EI"F f? fﬁ' 3_5' g
Deklaro; me vullnetin tim té liré se jam: [ i/epadénuar [ ] ife dénuar
DEKLARUESI MARRESI I VETEDEKLARIMIT
ﬂﬁ&wﬁ%ﬁ P Eﬁ e -
{em#r, mbicmér, i mé| [emér, mbismeér, firme, vulg)

Autorizim: Delklaro] se té dhénat e paragitura né kété formular jané t& vérteta dhe

autarizo) kentrollin e vértetésisé sé tyre nga
Subjektl i autorizaar

Nenshkeimi i deklaruesit autorizues Data e nénshkrimit

Shenlm: Trajtimi i 18 dh#nave personale né vijim t& pérdorimit 2 keti) autorizmi do 18 b
né pérputhje me Ligin or. 9887, daté 10.03.2008, "Pér mbrojtjen e (& dh&nawe perso

ndryshiar, : )
Deklarimi | rrem® shkakion pergjegjdsl penale sipas ligit dhe mé pas sjell pérjasht

cdo procedureé e metejshme

DREFTORLW, F PERGEITHEHME [ BURGIEVE Rruga “TefSerembe”, izh GhaR [Erigads & r-‘-béi-httﬁl?f--"ajﬂﬁ-vﬂl.'fw,? ey
Tl v m% & 3TLANE Fae 3584 1 BE B meanidphh goval oomeit i (e B IS Td e 01 s &
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Lidhja Nr 3
baott v Proces-Verbalit per zgiedhjen 2 anetareve te rryasiza te Fshatic

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI | BASHKISE

Proces =\Verbal

Per vatimin dhe r-zultalin & volimit per anctare te kryesise te fshatit £y g
Laglia 3 . Migsia Administrative CalPr gy | Bashkia Pogradac

T rmbajtursot e daten_f€. g ¢, 0022 nga komisioni Tvolimit per zgiedijen e anetareve te

kryesise te Fihaﬁt_s:::rghj e , Lagjia 3 MNjesia Administrati-.rg?g::_;:'ﬁ o b'e®

Bashkia Pogradec.
I-Migrmri | barores 2 me te drejte vote T OELEED
lI-Marer ajese e ot x £ . —__ Matiws
fi-Me kuit u gjetas S flete votinmi nga L« Cilat:
Te vlefshme [ == Rlete vistins
Te paviefeshmea _£ flate vatimi,
IV-Shparndatja 2 votave eshie sime pashte:
1-1 fan|_ Bl & ;;E Kee P mari vata.
2- zfeng 4 rior vota
3- 2/ nj meri ol
rmari vota

a2 1n)
Me baze te rezultatit te volimit Kamision | Votimit shpall fitues per anetare te kryesiza te

Njesia Administrative ___, Bashkia Pogradac:

fshatit , Lagjia
vatani e ck ;r*{ r"f:::*‘-ui"-""ﬂ

KOMISIG

Kryetar
Anetar
Anetar
Anptar
dnatai’
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Lidfija e 3
koo ProcesVerbalit per zgjadhjen a anetareve te kryesise te fohatic

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI | BASHKISE

Proces -Verbal

Par valtmin dhe rooeltatin 8 votimit per anetare te kryesise te fshatii {&pigk'
Lagjia 2 —» Nijesia Administrative /£ eomgy e, Bashkla Pogradec

I_mhajl:ur sob e waten ié . e . P2 28 2T nza komislonl Tvotimif per rgiadhjen & anatarove te

kryasize e fshatlt__f;fﬂrgg ke i LegliEs____ 2 Mjesla Admlnlitral:lve?‘:‘ﬂr_ﬂ

Bachkia Fogradec.
f=Mumri | banorey: me te drefte vote i volies,
I-MMaorer ajase ne robim X ST i ol s
Hi-te kuiiu glets: il = flete votiri nga to Cilat:
Te viefshme 2T flete vutir
T= paviefesima i flete vatimi.
W-shperndatia e votave eshte sl me poshte;

Lz fenij f?‘*}gm E'-".#'ﬁ'ré' {r My vata

2- zfnj mar| vata,

3= zfnj mori vt

4- zfenj meri vata
Me baze te rezuitatit te votimit Komision [ Votimit shpall fitues per anetare te kryesise te
fshatit , Lagjia Mjesia Administrative , Bashkia Pogradec:

1-z/2n] ﬂn}':-:?'ﬂ ﬁﬁ&ﬁm"fﬁ'

'} KQNISIONT
Kryetar ,% (tl'-:d '“55 g
Anatar el

Anerar
Anetar =2
Anatar







FORMULAR VETEDEKLARIMI
| Gfendjes Gjygésore

Té dhénat e vetédeklaruesit

Mbhiemri, Emri

BEsHELLe  ARTAWN

Atésin/ Amesia

E?Eﬂfﬁj/ LYTFIE

Datélindja 2 ¥ - A9 - fg o

Vendlindja T:‘_’?f na J{”d‘."

Dokument: i identifikimit U

(rjé kopje bashkEngjitur formularit] L

Deklare] me vullnetin tim té liré se jam: [ﬂ ife padénuar |:| ife dEnuar

DEHLARUESI

fezoce_persecss R

MARRESI | VETEDEKLARIMIT

[i=rdr, sbiemeEr, firme)

(emer, mbiemer, firm#e, vilé]

Autorizim: Deklardi se té dhénat e paragitura né keté formular jané té vérteta dhe

“autorizo] kontrollin & vertetésise sé tyre nga _

Neénshkrimi i deklaruesit autorizues

Subijelkti i autarizaar

Crata & nénshkrmit

Sheénim: Trajtimi i t& dh@nave personale né vijim (& pérdarimit t& ketij autorizimi dao té hEhi_:t vEtEm
né pérputhje me Ligin nr. 9887, daté 10.0:3. 2008, "Pér mbrojtjen e 18 dhénave personale”, [

ndryshuar.

Deklariml i rrem# shikakion pbrgjegibai penale sipas ligiit dhe mé pas sjell pErjashtimin (ua) nga ' .'.rl

coio procedurd e métejshme /ﬁ\ ey

DREITORIA B PERGITHSHIVE E BUAGIEVE Aruga “fefSerembe”, ish BAIR(Srigada g MbidshtatjesAajonalef lifone

ol a4 20 120R, Fas #1550 pTA19], weewdetnh paval =-mal sbildpbh pre d
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FORMULAR VETEDEHLARINMI
I Giendjes Gjygéaore

Té dhénat & vetédeklarmesit

Mbiemri, Emri ,5 {5}?££.£ i,’? &H f?_t'dl ﬂ;‘-‘

Atésia/ Amésia NEZIE / LupTulig E

7
Datélindja pZ-40F- 20ip

Vendlindja LFERRAVE

Dokumenti 1 identifilkimit

{nj# kopje bashkéngjitur farmularit} Hug7e 2026 7Y
Delclaroj me vullnetin tim té liré ge jam: | ife padénuar ||—| i/e dénuar
DEKLARUESI

MARRES]L | VETEDEKLARIMIT

ﬂ&ﬂr{gﬂ‘r _i@g-‘."&fﬂl.ﬂﬁ M T

iemér, mbismeér, firmeé) emér, mbiemer, irm#, vuié)

Auterizim: Delktlarnj se té dhénat e paraqitura né k&g formular jans t& vérteta dhbe

autorizaj kontrollin & vértelésisd s€ Lyre nga

Subjekti i autorizuar

Nénshkrimi i deklsruesit autorizues Data ¢ nénshkrimit

ShEnim- Trajtimi i (& dhénave porgonale nd ijim ¢ péErdorimit o8 kei) sutorigimi do 08 behet vetém
né pérputhje me Ligin nr. 98587, dats 10.03, 2008, *Pér mbiojtjen e t& dhénave personale”,
ndryshuar.

Debelacint i rremé shkakion plrgjegiEsi penale aipas ligiit dhe md pas ajell péoashtimin tuaj rl,q;.l:l. Xie
oo procedureé ¢ mécejshme,

DREITORIA £ FERGHITHSHME E AURGIEVE Rrivga “ZefSerembe®, sh BMR [Brigada ¢ MbEshietjesAajonakt]), Tirand
ol VIS5 IFEART a4 055 TF B AL s bt o QL Ennt inaliongng0e 1
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